

7	Инженер-программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Стажер-инженер по качеству ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Гусев Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

09.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер
(должность)


(подпись)

Зарецкая Мария Николаевна
(Ф.И.О.)

09.03.2021
(дата)

Старший инженер-программист
(должность)


(подпись)

Курвяков Александр Викторович
(Ф.И.О.)

09.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Васильева Мария
(Ф.И.О.)

19.02.2021
(дата)